La domicHiation du siège d'une entreprlse commerdale n'est autorisée que dana les situations strictement prévues par Ses 
articlas L 123-10 et L 123-11-1 du Code de Commeroe et sous réserve d'en informer préalablement le bailleur dans tous les cas,

Article 7 -  Loyer

Le présent contrat est consentï et accepté moyennant un loyer mensuel de 413.59 euros (QUATRE CENT TREIZE EUROS CINQUANTE NEUF CTS) 
par mois

payabîe è terme échu au domicile du bailleur ou de son mandaîaire, soit ie demier jour du mois.

(le loyer s ’entend commo la somrne du loyer de base et du complément de loyer, s W y e n a  un)

ModBlrtés particvlières de fixation initiale du loyer dans les zonos tendms :

[...]

En css de paiement par chéqua ou par prélèvement sur oompte bancaire ou postal, le montanl du loyer et de ses aooassolres ne sera consWéré 
comme réglé qu'après encalssament malgré la remise d’une quittance.

ÂfStele 12 -  Dépôt de garantie

A la signature des pnéserrtes, io Locataire verse au bailleur qui la reccnnaît, la sonurte de 413,59 euros

(QUATRE CENT TREIZE EUROS CINQUANTE NEUF CENTIMES) 

qur ne swa pas prcductive d'intérêts.

Le montani du dépôt de garaoée correspond à un mots de loyer. Mais si le loyer est payeble dévance pour une pérkxte supérteure à un mois, aucun 
dépôt de garantie ne peut alors étre prévu.